2025 年 6 月 24 日

クラブ代表 各位

公印省略 兵ア競-6505

兵庫県アーチェリー連盟

競 技 部

全日本フィールドアーチェリー選手権大会選考記録会（７月度）のご案内

平素はアーチェリー競技の振興普及に多大なご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、標記大会を下記の日程で実施いたしますので奮ってご参加ください。

尚、この記録会は（社）全日本アーチェリー連盟公認大会であり、記録は全関西フィールド選手権の選

考記録となり、また全日本選手権ならびに全日本社会人大会の選考記録ともなります。

記

・日 程 ７月１３日（日） 集合・受付 午前１０時００分 （全員の受付終了後、開会式）

競技開始 午前１０時３０分 （開会式終了後、コースイン）

・競技会場 「津名フィールドアーチェリー」 淡路市塩尾 825 TEL 0799-62-0808

・主 催 兵庫県アーチェリー連盟

・競技種目 フィールドアーチェリーラウンド

・競技規則 2024-2025 年度（社）全日本アーチェリー連盟競技規則による。

・参加資格 本年度兵庫県アーチェリー連盟に競技者登録した者。県下の学連加盟の学生

兵庫県外の参加者も受け付ける。

・申 込 先 〒650-0023 神戸市中央区栄町通 5丁目 1-22-1202

兵庫県アーチェリー連盟 事務局

メールアドレス jimukyoku@hyogo-archery.org

・ 申込締切 クラブ単位で７月３日（木）必着でお申込ください。期日を越えたものは受付ません。

申込は e-メールでお願いします。

・参 加 費 社会人・大学生 3,500 円 高校生 3,000 円 中学生以下 2,500 円 (現地徴収)

・そ の 他 ・申込後のキャンセルはできません。当日欠席の場合は、開催日から一週間以内に参

加費を下記の銀行口座へ振り込みをしてください。振込手数料はご負担ください。

〔振込先〕三井住友銀行 三宮支店（店番号 410）

普通預金 口座番号：２５５８６９９ 兵庫県アーチェリー連盟

・当日は雨天でも競技を行いますので、雨具の用意をしてください。

・昼食をご準備ください。なおゴミは各自でお持ち帰りください。

・コース内の植栽樹木等には絶対に触れないでください。

・全ア連登録番号を、申込み用紙の所定欄に記載して下さい。

・ 担当役員 兵庫県アーチェリー連盟競技部・審判部（高田）